华夏基金管理有限公司关于增聘兴和证券投资基金基金经理的公告

公告送出日期：

２０１２

年

６

月

６

日

１

公告基本信息

基金名称 兴和证券投资基金

基金简称 华夏兴和封闭

基金主代码

５０００１８

基金管理人名称 华夏基金管理有限公司

公告依据 《证券投资基金信息披露管理办法》

基金经理变更类型 增聘

新任基金经理姓名 刘振华

共同管理本基金的其他基金经理姓

名

彭一博

２

新任基金经理的相关信息

新任基金经理姓名 刘振华

任职日期

２０１２

年

６

月

４

日

证券从业年限

１２

年

证券投资管理从业年限

１２

年

过往从业经历

２０００

年

９

月加入华夏基金管理有限公司，曾任交易员、研究员、风险

管理部副总经理、交易总监等。

是否曾被监管机构予以行政处罚或

采取行政监管措施

否

是否已取得基金从业资格 是

学历、学位 中国人民大学

ＭＢＡ

是否已按规定在中国证券业协会注

册

／

登记

是

３

其他需要提示的事项

上述事项已按规定报中国证监会北京监管局备案。

特此公告

华夏基金管理有限公司

二

○

一二年六月六日

万家稳健增利债券型证券投资基金分红公告

公告送出日期：

２０１２

年

６

月

６

日

１

、公告基本信息

基金名称 万家稳健增利债券型证券投资基金

基金简称 万家稳健增利债券

基金主代码

Ａ

类：

５１９１８６

；

Ｃ

类：

５１９１８７

基金合同生效日

２００９

年

８

月

１２

日

基金管理人名称 万家基金管理有限公司

基金托管人名称 中国银行股份有限公司

公告依据

根据 《中华人民共和国证券投资基金

法》、《证券投资基金运作管理办法》的有

关规定、《万家稳健增利债券型证券投资

基金基金合同》的有关约定

收益分配基准日

２０１２

年

５

月

３１

日

截止收益分配基

准日的相关指标

Ａ

类

Ｃ

类

基准日基金份额净值（单位：元 ）

１．０９９９ １．０８８２

基准日基金可供分配利润（单位：元 ）

１２８

，

７６８

，

０６４．４９ ６７

，

１０３

，

９３７．１２

截止基准日按照基金合同约定的分红比例

计算的应分配金额（单位：元 ）

２５

，

７５３

，

６１２．９０ １３

，

４２０

，

７８７．４２

本次分红方案（单位：元

／１０

份基金份额）

０．２０

有关年度分红次数的说明

２０１２

年度收益的第

１

次分红

注：本基金基金合同

＂

十九、基金的收益与分配

＂

规定为：

＂

在符合有关基金分红条件的前

提下，本基金每年收益分配次数最多为

１２

次，每次收益分配比例不得低于截至收益分配基准

日可供分配利润的

２０％

。

＂

２

、与分红相关的其他信息

权益登记日

２０１２

年

６

月

８

日

除息日

２０１２

年

６

月

８

日

现金红利发放日

２０１２

年

６

月

１２

日

分红对象

权益登记日在中国证券登记结算有限责任公司登记在册的本基

金全体份额持有人

红利再投资相关事项的说明

选择红利再投资方式的投资者， 注册登记机构将以

２０１２

年

６

月

８

日除息后的基金份额净值为基准计算其再投资所得的基金份

额，并将于

２０１２

年

６

月

１１

日直接计入其基金账户，

２０１２

年

６

月

１２

日

起可以查询、赎回

税收相关事项的说明

根据财政部、国家税务总局财税字［

２００２

］

１２８

号《关于开放式证

券投资基金有关税收问题的通知》，基金向投资者分配的基金收

益，暂免征收所得税

费用相关事项的说明 本基金本次分红免收分红手续费和红利再投资费用

３

、其他需要提示的事项

（

１

）对于未选择本基金具体分红方式的投资者，本基金默认的分红方式为现金分红方式。

（

２

） 本次分红确认的方式将按照投资者权益登记日当日在注册登记机构登记的分红方

式为准。投资者通过本公司客户服务中心

４００－８８８－０８００

（免长途话费）或

９５５３８

转

６

查询分红

方式，如需修改分红方式的，请务必在权益登记日前一日的交易时间结束前（即

２０１２

年

６

月

７

日

１５

：

００

前）到销售网点办理变更手续，投资者在权益登记日前一工作日超过交易时间提交

的修改分红方式申请无效。

（

３

）本基金份额持有人及希望了解本基金其他有关信息的投资者，可以登录本基金管理

人网站

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｗｗ．ｗｊａｓｓｅｔ．ｃｏｍ

或拨打客户服务电话

４００－８８８－０８００

（免长途话费）或

９５５３８

转

６

咨询相关事宜。

特此公告。

万家基金管理有限公司

２０１２

年

６

月

６

日

股票代码：

０００９８８

股票简称：华工科技 公告编号：

２０１２－１６

华工科技产业股份有限公司限售股份解除限售的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏。

特别提示：

１

、本次非公开发行限售股份上市流通数量为

３７

，

９５０

，

５００

股，占总股本

８．５２％

。

２

、本次非公开发行限售股份上市流通日为

２０１２

年

６

月

８

日。

一、非公开发行股票的相关情况

２０１０

年

１０

月

２９

日召开的公司

２０１０

年第三次临时股东大会审议并通过了公司向不超过

１０

名的特定对象非公开发行股票的有关议案。

２０１１

年

５

月

３

日，公司收到中国证券监督管理委员会下发的《关于核准华工科技产业股份

有限公司非公开发行股票的批复》（证监许可［

２０１１

］

６４０

号）。核准公司非公开发行不超过

６

，

０００

万股新股，该批复自核准发行之日起

６

个月内有效。

截止

２０１１

年

５

月

１８

日止，公司本次实际增发人民币普通股

３７

，

９５０

，

５００

股，募集资金总额

为人民币

７５９

，

０１０

，

０００．００

元，扣除承销费、保荐费等发行费用，募集资金净额为人民币

７３１

，

６５９

，

７００．００

元。上述募集资金于

２０１１

年

５

月

１８

日全部到位，并经众环会计师事务所有限公司

验证，出具“众环验字（

２０１１

）

０４３

号”《验资报告》。本次非公开发行股票募集资金将投入以下

项目：三网合一及

３Ｇ

用核心光器件产业化项目、新型激光全息防伪包装材料产业化项目、新

型热敏电子功能陶瓷器件产业化项目。

本次非公开发行股票发行价格为

２０．００

元

／

股， 实际发行

３７

，

９５０

，

５００

股人民币普通股（

Ａ

股），于

２０１１

年

６

月

８

日在深圳证券交易所上市。根据深圳证券交易所相关业务规则规定，公司

股票价格在

２０１１

年

６

月

８

日（即上市日）不除权。公司总股本由发行前的

４０７

，

６０７

，

８１６

股，变为

发行完成后的

４４５

，

５５８

，

３１６

股。 在本次非公开发行中，

６

名认购对象认购的

３７

，

９５０

，

５００

股自

２０１１

年

６

月

８

日起限售期为

１２

个月。

具体情况详见公司于

２０１１

年

６

月

７

日刊登在 《证券时报》、《中国证券报》 及巨潮资讯网

（

ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

）的相关公告。

二、关于有限售条件的流通股上市流通承诺

本次非公开发行的发行对象昆明盛世景投资中心（有限合伙）、深圳市中信联合创业投

资有限公司、中国对外经济贸易信托有限公司、佳木斯兴盛资本投资有限公司、中海基金管

理有限公司及嘉兴鼎峰优选股权投资中心（有限合伙）

６

家机构承诺：按照《上市公司证券发

行管理办法》、《上市公司非公开发行股票实施细则》相关规定，本次认购取得的华工科技股

份自发行完成后自愿锁定

１２

个月， 即自本次非公开发行股份上市之日起

１２

个月内不上市交

易或转让。在锁定期内，因本次发行的股份而产生的任何股份（包括但不限于股份拆细、派送

红股等方式增持的股份）也不转让或上市交易。

六家机构投资者均严格履行了承诺事项。

三、本次有限售条件的流通股情况

１

、本次非公开发行限售股份上市流通数量为

３７

，

９５０

，

５００

股；

２

、本次非公开发行限售股份上市流通日为

２０１２

年

６

月

８

日；

３

、本次非公开发行限售股份上市流通详细情况如下：

序

号

股东名称

持有限售股

份数（股）

本次解除限售

股份（股）

本次可上市流通

股数占无限售股

份总数的比例

本次可上市流

通股数占总股

本比例

１

佳木斯兴盛资本投资有限公司

１０

，

０００

，

０００ １０

，

０００

，

０００ ２．４５ ２．２４

２

中国对外经济贸易信托有限公

司

６

，

０００

，

０００ ６

，

０００

，

０００ １．４７ １．３５

３

嘉兴鼎峰优选股权投资中心

（有限合伙）

１

，

１５０

，

５００ １

，

１５０

，

５００ ０．２８ ０．２６

４

中海基金公司

－

深发

－

中海信托

股份有限公司

７

，

５００

，

０００ ７

，

５００

，

０００ １．８４ １．６８

５

深圳市中信联合创业投资有限

公司

７

，

２００

，

０００ ７

，

２００

，

０００ １．７７ １．６２

６

昆明盛世景投资中心 （有限合

伙）

６

，

１００

，

０００ ６

，

１００

，

０００ １．５０ １．３７

合计

３７

，

９５０

，

５００ ３７

，

９５０

，

５００ ９．３１ ８．５２

四、本次解除限售后公司的股本结构

本次限售股份上市流通前 本次变动数 本次变动后

股数 比例 数量 比例

一、有限售条件股份

３７

，

９５０

，

５００ ８．５２％ －３７

，

９５０

，

５００

１

、国家持股

２

、国有法人持股

６

，

０００

，

０００ １．３５％ －６

，

０００

，

０００

３

、其他内资持股

３１

，

９５０

，

５００ ７．１７％ －３１

，

９５０

，

５００

其中： 境内非国有法

人持股

３１

，

９５０

，

５００ ７．１７％ －３１

，

９５０

，

５００

境内自然人持股

４

、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

５

、高管股份

二、无限售条件股份

４０７

，

６０７

，

８１６ ９１．４８％ ３７

，

９５０

，

５００ ４４５

，

５５８

，

３１６ １００．００％

１

、人民币普通股

４０７

，

６０７

，

８１６ ９１．４８％ ３７

，

９５０

，

５００ ４４５

，

５５８

，

３１６ １００．００％

２

、境内上市的外资股

３

、境外上市的外资股

４

、其他

三、股份总数

４４５

，

５５８

，

３１６ １００．００％ ０ ４４５

，

５５８

，

３１６ １００．００％

五、其他事项

本次申请限售股份上市流通的限售股份持有人不存在对公司的非经营性资金占用情

况，公司也不存在对该股东的违规担保等损害上市公司利益行为的情况。

特此公告。

华工科技产业股份有限公司董事会

二

○

一二年六月五日

证券代码：

０００６１０

证券简称：西安旅游 公告编号：

２０１２

—

２４

号

西安旅游股份有限公司有限售条件的流通股上市提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏。

重要提示：

１

、本次有限售条件的流通股上市数量为

４７０

，

９００

股，占公司总股本的

０．２４％

。

２

、本次有限售条件的流通股上市流通日为：

２０１２

年

６

月

７

日。

一、股权分置改革方案概述

１

、改革方案要点：

股权分置改革方案实施股权登记日登记在册的流通股股东每持有

１０

股流通股获付

３．２

股股份，流通股股东此次获得的对价不需要纳税。

２

、通过股权分置改革方案的相关股东会议日期：

公司股权分置改革方案经

２００６

年

１

月

１０

日召开的股权分置改革相关股东会议审议通过。

３

、股权分置改革方案实施日：

２００６

年

２

月

１４

日。

二、本次可上市流通限售股份持有人做出的各项承诺及履行情况

序号 限售股份持有人名称 承诺及追加承诺内容

承诺及追加承诺的

履行情况

１

徐红

严格履行

２

王帆

１

、本次申请解除限售的

４３

位股东

给公司的书面承诺函中承诺：同

意公司股权分置改革的方案，同

意向流通股股东支付股权分置改

革对价。

２

、同意并接受公司

２００７

年度

第一次临时股东大会审议通过的

《

２００６

年度资本公积金转增股本

方案》全部内容，同意并接受定向

转增方案。

完全履行。

３

刘恩洁

４

王梅

５

马合焕

６

邹志纯

７

于友成

８

张勇

９

孔根荣

１０

王新锋

１１

任鸿生

１２

于越英

１３

方圆

１４

黄延寿

１５

杨傲兴

１６

职庆利

１７

柴林

１８

李宝江

１９

李爱娣

２０

崔西花

２１

董天寿

２２

郭秀芳

２３

李志成

２４

乔秀云

２５

徐名扬

２６

杨波

２７

杨志方

２８

姚应选

２９

刘国平

３０

刘亚俊

３１

柳媛芳

３２

张跃

３３

郑好宇

３４

杨宝安

３５

梁光明

３６

宣志林

３７

刘进

３８

陈雪

３９

包敏

４０

韩英

４１

王同民

４２

蒲静军

４３

陕西省医疗器械公司采购供应总站采

购供应总站站

三、本次限售股份可上市流通安排

１

、本次有限售条件流通股上市流通日为：

２０１２

年

６

月

７

日。

２

、本次有限售条件的流通股上市数量为

４７０

，

９００

股，占公司总股本的

０．２４％

。

３

、本次限售股份可上市流通情况如下：

单位：股

序

号

限售股份持

有人名称

持有有限

售条件流

通股数量

本次上市

数量

本次可上市流

通股数占限售

股份总数的比

例（

％

）

本次可上市流

通股数占无限

售股份总数的

比例（

％

）

本次可上市

流通股数占

公司总股本

的比例（

％

）

冻结的

股份数

（股）

１

徐红

１７０００ １７０００ ０．６８％ ０．０１％ ０．０１％ ０

２

王帆

３４００ ３４００ ０．１４％ ０．００１％ ０．００１％ ０

３

刘恩洁

５１００ ５１００ ０．２％ ０．００１％ ０．００１％ ０

４

王梅

５１００ ５１００ ０．２％ ０．００１％ ０．００１％ ０

５

马合焕

３４００ ３４００ ０．１４％ ０．００１％ ０．００１％ ０

６

邹志纯

３４００ ３４００ ０．１４％ ０．００１％ ０．００１％ ０

７

于友成

３４００ ３４００ ０．１４％ ０．００１％ ０．００１％ ０

８

张勇

１７００ １７００ ０．０７％ ０．００１％ ０．００１％ ０

９

孔根荣

３４００ ３４００ ０．１４％ ０．００１％ ０．００１％ ０

１０

王新锋

２７２００ ２７２００ １．０９％ ０．０１％ ０．０１％ ０

１１

任鸿生

１７０００ １７０００ ０．６８％ ０．０１％ ０．０１％ ０

１２

于越英

１７００ １７００ ０．０７％ ０．００１％ ０．００１％ ０

１３

方圆

５１０００ ５１０００ ２．０５％ ０．０３％ ０．０３％ ０

１４

黄延寿

１７０００ １７０００ ０．６８％ ０．０１％ ０．０１％ ０

１５

杨傲兴

３４００ ３４００ ０．１４％ ０．００１％ ０．００１％ ０

１６

职庆利

３４００ ３４００ ０．１４％ ０．００１％ ０．００１％ ０

１７

柴林

３４００ ３４００ ０．１４％ ０．００１％ ０．００１％ ０

１８

李宝江

８１６００ ８１６００ ３．２８％ ０．０４％ ０．０４％ ０

１９

李爱娣

５１００ ５１００ ０．２％ ０．００１％ ０．００１％ ０

２０

崔西花

１７００ １７００ ０．０７％ ０．００１％ ０．００１％ ０

２１

董天寿

１７００ １７００ ０．０７％ ０．００１％ ０．００１％ ０

２２

郭秀芳

１７００ １７００ ０．０７％ ０．００１％ ０．００１％ ０

２３

李志成

１７００ １７００ ０．０７％ ０．００１％ ０．００１％ ０

２４

乔秀云

１７００ １７００ ０．０７％ ０．００１％ ０．００１％ ０

２５

徐名扬

１７００ １７００ ０．０７％ ０．００１％ ０．００１％ ０

２６

杨波

１７００ １７００ ０．０７％ ０．００１％ ０．００１％ ０

２７

杨志方

１７００ １７００ ０．０７％ ０．００１％ ０．００１％ ０

２８

姚应选

１７００ １７００ ０．０７％ ０．００１％ ０．００１％ ０

２９

刘国平

３４００ ３４００ ０．１４％ ０．００１％ ０．００１％ ０

３０

刘亚俊

３４００ ３４００ ０．１４％ ０．００１％ ０．００１％ ０

３１

柳媛芳

３４００ ３４００ ０．１４％ ０．００１％ ０．００１％ ０

３２

张跃

３４００ ３４００ ０．１４％ ０．００１％ ０．００１％ ０

３３

郑好宇

３４００ ３４００ ０．１４％ ０．００１％ ０．００１％ ０

３４

杨宝安

５１００ ５１００ ０．２％ ０．００１％ ０．００１％ ０

３５

梁光明

６８００ ６８００ ０．２７％ ０．００１％ ０．００１％ ０

３６

宣志林

８５００ ８５００ ０．３４％ ０．００１％ ０．００１％ ０

３７

刘进

１７０００ １７０００ ０．６８％ ０．０１％ ０．０１％ ０

３８

陈雪

６８００ ６８００ ０．２７％ ０．００１％ ０．００１％ ０

３９

包敏

５１０００ ５１０００ ２．０５％ ０．０３％ ０．０３％ ０

４０

韩英

３４０００ ３４０００ １．３７％ ０．０２％ ０．０２％ ０

４１

王同民

３４０００ ３４０００ １．３７％ ０．０２％ ０．０２％ ０

４２

蒲静军

１７００ １７００ ０．０７％ ０．００１％ ０．００１％ ０

４３

陕西省医疗

器械公司采

购供应总站

１７０００ １７０００ ０．６８％ ０．０１％ ０．０１％ ０

四、股本结构变化和股东持股变化情况

１

、本次解除限售前后的股本结构如下：

本次变动前 本次变动增减（

＋

，

－

） 本次变动后

数量 比例

发

行

新

股

送

股

公

积

金

转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股

份

２４８８２３２ １．２６％ －４７０９００ －４７０９００ ２０１７３３２ １．０２％

１

、国家持股

２

、国有法人持股

３

、其他内资持股

２４８８２３２ １．２６％ －４７０９００ －４７０９００ ２０１７３３２ １．０２％

其中：境内非国有

法人持股

２０１１１５７ １．０２％ －１７０００ －１７０００ １９９４１５７ １．０１％

境内自然人持股

４５３９００ ０．２３％ －４５３９００ －４５３９００ ０ ０

４

、外资持股

其中：境外法人持

股

境外自然人持股

５

、高管股份

２３１７５ ０．０１％ ２３１７５ ０．０１％

二、无限售条件股

份

１９４２５９６６９ ９８．７４％ ＋４７０９００ ＋４７０９００ １９４７３０５６９ ９８．９７％

１

、人民币普通股

１９４２２７７１６ ９８．７２％ ＋４７０９００ ＋４７０９００ １９４６９８６１６ ９８．９５％

２

、境内上市的外资

股

３

、境外上市的外资

股

４

、其他

３１９５３ ０．０２％ ３１９５３ ０．０２％

三、股份总数

１９６７４７９０１ １００％ １９６７４７９０１ １００％

五、股东持股变化情况及历次限售情况

１

、本次解除限售股东自公司股改实施后至今持股变化情况：

序

号

限售股份持

有人名称

股改实施日持

有股份情况

本次解限前已解限

股份情况

本次解限前未解限股

份情况

股份数量变

化沿革

数量（股）

占总股本

比例

％

数量

（股）

占总股本

比例

％

数量（股）

占总股本

比例

％

１

徐红

１７０００ ０．０１％ ０ ０％ １７０００ ０．０１％

司法裁定过户

２

王帆

３４００ ０．００１％ ０ ０％ ３４００ ０．００１％

司法裁定过户

３

刘恩洁

５１００ ０．００１％ ０ ０％ ５１００ ０．００１％

司法裁定过户

４

王梅

５１００ ０．００１％ ０ ０％ ５１００ ０．００１％

司法裁定过户

５

马合焕

３４００ ０．００１％ ０ ０％ ３４００ ０．００１％

司法裁定过户

６

邹志纯

３４００ ０．００１％ ０ ０％ ３４００ ０．００１％

司法裁定过户

７

于友成

３４００ ０．００１％ ０ ０％ ３４００ ０．００１％

司法裁定过户

８

张勇

１７００ ０．００１％ ０ ０％ １７００ ０．００１％

司法裁定过户

９

孔根荣

３４００ ０．００１％ ０ ０％ ３４００ ０．００１％

司法裁定过户

１０

王新锋

２７２００ ０．０２％ ０ ０％ ２７２００ ０．０１％

司法裁定过户

１１

任鸿生

１７０００ ０．０１％ ０ ０％ １７０００ ０．０１％

司法裁定过户

１２

于越英

１７００ ０．００１％ ０ ０％ １７００ ０．００１％

司法裁定过户

１３

方圆

５１０００ ０．０３％ ０ ０％ ５１０００ ０．０３％

司法裁定过户

１４

黄延寿

１７０００ ０．０１％ ０ ０％ １７０００ ０．０１％

司法裁定过户

１５

杨傲兴

３４００ ０．００１％ ０ ０％ ３４００ ０．００１％

司法裁定过户

１６

职庆利

３４００ ０．００１％ ０ ０％ ３４００ ０．００１％

司法裁定过户

１７

柴林

３４００ ０．００１％ ０ ０％ ３４００ ０．００１％

司法裁定过户

１８

李宝江

８１６００ ０．０５％ ０ ０％ ８１６００ ０．０４％

司法裁定过户

１９

李爱娣

５１００ ０．００１％ ０ ０％ ５１００ ０．００１％

司法裁定过户

２０

崔西花

１７００ ０．００１％ ０ ０％ １７００ ０．００１％

司法裁定过户

２１

董天寿

１７００ ０．００１％ ０ ０％ １７００ ０．００１％

司法裁定过户

２２

郭秀芳

１７００ ０．００１％ ０ ０％ １７００ ０．００１％

司法裁定过户

２３

李志成

１７００ ０．００１％ ０ ０％ １７００ ０．００１％

司法裁定过户

２４

乔秀云

１７００ ０．００１％ ０ ０％ １７００ ０．００１％

司法裁定过户

２５

徐名扬

１７００ ０．００１％ ０ ０％ １７００ ０．００１％

司法裁定过户

２６

杨波

１７００ ０．００１％ ０ ０％ １７００ ０．００１％

司法裁定过户

２７

杨志方

１７００ ０．００１％ ０ ０％ １７００ ０．００１％

司法裁定过户

２８

姚应选

１７００ ０．００１％ ０ ０％ １７００ ０．００１％

司法裁定过户

２９

刘国平

３４００ ０．００１％ ０ ０％ ３４００ ０．００１％

司法裁定过户

３０

刘亚俊

３４００ ０．００１％ ０ ０％ ３４００ ０．００１％

司法裁定过户

３１

柳媛芳

３４００ ０．００１％ ０ ０％ ３４００ ０．００１％

司法裁定过户

３２

张跃

３４００ ０．００１％ ０ ０％ ３４００ ０．００１％

司法裁定过户

３３

郑好宇

３４００ ０．００１％ ０ ０％ ３４００ ０．００１％

司法裁定过户

３４

杨宝安

５１００ ０．００１％ ０ ０％ ５１００ ０．００１％

司法裁定过户

３５

梁光明

６８００ ０．００１％ ０ ０％ ６８００ ０．００１％

司法裁定过户

３６

宣志林

８５００ ０．００１％ ０ ０％ ８５００ ０．００１％

司法裁定过户

３７

刘进

１７０００ ０．０１％ ０ ０％ １７０００ ０．０１％

司法裁定过户

３８

陈雪

６８００ ０．００１％ ０ ０％ ６８００ ０．００１％

司法裁定过户

３９

包敏

５１０００ ０．０３％ ０ ０％ ５１０００ ０．０３％

司法裁定过户

４０

韩英

３４０００ ０．０２％ ０ ０％ ３４０００ ０．０２％

司法裁定过户

４１

王同民

３４０００ ０．０２％ ０ ０％ ３４０００ ０．０２％

司法裁定过户

４２

蒲静军

１７００ ０．００１％ ０ ０％ １７００ ０．００１％

司法裁定过户

４３

陕西省医疗器

械公司采购供

应总站

１７０００ ０．０１％ ０ ０％ １７０００ ０．０１％

Ｄ

字头

账户补登记

注： 本次申请解除其所持股份限售股东除陕西省医疗器械公司采购供应总站在中国证

券登记结算有限责任公司深圳分公司办理账户补登记外， 其余

４２

位股东均已通过司法裁决

的形式在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理了过户手续，

２

、股改实施后至今公司解除限售情况：

序号

刊登 《限售股份上市流通

提示性公告》的日期

该次解限涉及的

股东数量

该次解限的股份总

数量（股）

该次解限股份占当时总股

本的比例（

％

）

１ ２００７

年

２

月

１７

日

１１ ２７

，

１０９

，

１４２ １６．１８％

２ ２００７

年

１２

月

１８

日

２０ ２

，

１５４

，

４１０ １．０９５％

３ ２００８

年

３

月

１１

日

３ ２２

，

０５５

，

１３５ １１．２１％

４ ２００８

年

１１

月

２８

日

１２ ５５５

，

０５０ ０．２８％

５ ２００９

年

４

月

９

日

９ ５４

，

２４９

，

１２１ ２７．５７％

６ ２００９

年

１１

月

２７

日

２６ ４６０

，

７００ ０．２３％

７ ２０１０

年

５

月

２７

号

５３ ５３５

，

８４０ ０．２７％

８ ２０１０

年

１２

月

１６

日

２ ２７

，

２００ ０．０１％

９ ２０１１

年

５

月

６

日

２１ ２３１

，

２００ ０．１２％

六、保荐机构核查意见书的结论性意见

本保荐人核查了《西安旅游股份有限公司股权分置改革说明书（修订稿）》、《西安旅游股

份有限公司股权分置改革相关股东会议表决结果公告》、《西安旅游股份有限公司股权分置

改革实施公告》、《西安旅游股份有限公司有限售条件的流通股上市提示性公告》等股权分置

改革相关公告文件，徐红等

４３

名股东的过户资料及其出具的《承诺函》。

经核查， 西安旅游的相关股东目前均已严格履行并执行其在股权分置改革中所做的各

项承诺； 西安旅游相关股东所持有的有限售条件的流通股上市流通将不影响其在股权分置

改革中所做的相关承诺。

七、其他事项

１

、本次申请限售股份上市流通的限售股份持有人是否存在对公司的非经

营性资金占用情况

□

是

√

否；

２

、本次申请限售股份上市流通的限售股份持有人是否存在公司对该股东的违规担保情

况

□

是

√

否；

３

、本次申请限售股份上市流通的限售股份持有人是否存在违规买卖公司股票的行为；

□

是

√

否；

４

、解除股份限售的持股

１％

以上的股东已提交知悉并严格遵守《证券法》、《上市公司收

购管理办法》、《上市公司解除限售存量股份转让指导意见》和本所有关业务规则的承诺文件

□

是

√

不适用；

八、备查文件

１

、解除股份限售申请表

２

、保荐机构核查意见书

西安旅游股份有限公司

董事会

二〇一二年六月五日

股票代码：

００２２０２

股票简称：金风科技 公告编号：

２０１２－０２３

新疆金风科技股份有限公司关于召开

２０１１

年度股东大会的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

公司董事会于

２０１１

年

５

月

４

日在《证券时报》、《中国证券报》、巨潮资讯网（

ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．

ｃｎ

）、香港联合交易所有限公司网站（

ｗｗｗ．ｈｋｅｘｎｅｗｓ．ｈｋ

）及本公司网站（

ｗｗｗ．ｇｏｌｄｗｉｎｄ．ｃｏｍ．ｃｎ

）

上刊登了《关于召开公司

２０１１

年度股东大会的通知》，现发布本次股东大会的提示性公告，具

体内容如下：

一、召开会议基本情况

１

、会议时间：

２０１２

年

６

月

２０

日（星期三）上午

１０

：

３０

２

、会议召集人：公司董事会

３

、会议地点：新疆乌鲁木齐市经济技术开发区上海路

１０７

号公司本部二楼会议室

４

、会议召开方式：现场召开

５

、股权登记日

（

１

）

Ａ

股股权登记日为

２０１２

年

６

月

１３

日（星期三）；

（

２

）

２０１２

年

５

月

１８

日（星期五）营业日结束时登记在册的公司

Ｈ

股股东有权参加公司

２０１１

年度股东大会；

２０１２

年

７

月

３

日 （星期二） 营业日结束时登记在册的公司

Ｈ

股股东有权获派

２０１１

年度末期股息。本公司将于

２０１２

年

５

月

２１

日（星期一）至

２０１２

年

６

月

２０

日（星期三）以及

２０１２

年

６

月

２６

日（星期二）至

２０１２

年

７

月

３

日（星期二）（均包括首尾两天）暂停办理

Ｈ

股股份过

户登记手续，该期间不会进行任何本公司

Ｈ

股股份过户事宜。

３

、股息派发办法与时间以及

Ａ

股股东股息股权登记日另行通知。

二、会议审议议题

１

、审议《金风科技

２０１１

年度董事会工作报告》；

２

、审议《金风科技

２０１１

年度监事会工作报告》；

３

、审议《金风科技

２０１１

年度审计报告》；

４

、审议《关于金风科技

２０１１

年度利润分配预案的议案》；

５

、审议《关于聘请会计师事务所的议案》；

６

、审议《关于推荐公司董事候选人的议案》：

董事候选人：王海波先生；

７

、审议《关于推荐公司董事候选人的议案》：

董事候选人：吉冬梅女士；

８

、审议《金风科技关于募集资金

２０１１

年度使用情况的专项报告》；

９

、审议《关于为子公司代为出具保函的议案》；

１０

、审议《金风科技

２０１１

年度报告》；

１１

、审议《关于向银行申请综合授信的议案》。

其中，议案

６

、

７

选举董事采用累积投票制进行。

上述议案除第

７

项为第四届董事会第二十六次会议审议通过外，其余均为第四届董事会

第二十五次会议审议通过。 具体内容详见

２０１２

年

３

月

２４

日及

２０１２

年

４

月

２５

日刊登于 《证券时

报》、《中国证券报》及巨潮资讯网（

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

）上的相关公告及附件。

公司独立董事将在本次股东大会上述职。

三、参会人员

１

、全体股东有权出席股东大会，并可以委托代理人出席会议和参加表决，该股东代理人

不必是公司的股东。凡持有本公司

Ａ

股，并于

２０１２

年

６

月

１３

日（星期三）下午收市时在中国证

券登记结算有限责任公司深圳分公司登记在册的本公司股东， 可出席本公司

２０１１

年度股东

大会；凡持有本公司

Ｈ

股，并于

２０１２

年

５

月

１８

日（星期五）营业日结束登记在册的本公司

Ｈ

股股

东，可出席本公司

２０１１

年度股东大会。

２

、公司董事、监事和高级管理人员。

３

、公司聘请的律师等其他人员。

四、会议登记

１

、符合出席会议条件的股东可携带相关文件于现场登记时间至乌鲁木齐经济技术开发

区上海路

１０７

号公司本部二楼会议室登记， 公司

Ｈ

股股东也可于

２０１２

年

５

月

３０

日前将登记所

需资料以邮寄或传真方式至本公司办公地址；

２

、现场登记时间：

２０１２

年

６

月

２０

日早

９

：

３０－１０

：

３０

；

３

、登记办法：

（

１

）自然人股东持本人身份证、股东账户卡、持股凭证办理登记手续；

（

２

）法人股东凭营业执照复印件（加盖公章）、单位持股凭证、法人委托授权书和出席人

身份证原件办理登记手续；

（

３

）委托代理人凭本人身份证原件、授权委托书、委托人证券帐户卡及持股凭证等办理

登记手续。

五、其他事项

１

、会期半天，参加会议的股东食宿、交通等费用自理。

２

、联系人：周晶

３

、电话：

０９９１－３７６７４９５

传真：

０９９１－３７６７４１１

４

、邮政编码：

８３００２６

新疆金风科技股份有限公司

董事会

２０１２

年

６

月

５

日

附件

授权委托书（格式一）

兹委托 代表本人出席新疆金风科技股份有限公司

２０１１

年度股东大会， 该受托

股东享有发言权、表决权，对于列入股东大会的议案，均需按照以下明确指示进行表决：

序号 议案内容

表决意见

同意 反对 弃权

１

《金风科技

２０１１

年度董事会工作报告》

２

《金风科技

２０１１

年度监事会工作报告》

３

《金风科技

２０１１

年度审计报告》

４

《关于金风科技

２０１１

年度利润分配预案的议案》

５

《关于聘请会计师事务所的议案》

６

关于推荐公司董事候选人的议案（王海波）

７

关于推荐公司董事候选人的议案（吉冬梅）

８

《金风科技关于募集资金

２０１１

年度使用情况的专项报告》

９

《关于为子公司代为出具保函的议案》

１０

《金风科技

２０１１

年度报告》

１１

《关于向银行申请综合授信事项的议案》

本次委托授权的有效期限：自本授权委托书签发之日起至该次股东会结束时止。

委托人签名（或签章）： 身份证号码：

持股数量： 股东帐号：

受托人签名： 身份证号码：

受托日期

授权委托书（格式二）

兹全权委托 代表本人出席新疆金风科技股份有限公司

２０１１

年度股东大会， 并代

为行使表决权。

１

、该受托股东享有发言权、表决权，可以按股东大会要求的表决方式表决；

２

、本次委托授权的有效期限：自本授权委托书签发之日起至该次股东会结束时止。

委托人签名（或签章）： 身份证号码：

持股数量： 股东帐号：

受托人签名： 身份证号码：

受托日期

证券代码：

600369

股票简称：西南证券 编号：临

2012-26

西南证券股份有限公司

第七届董事会第五次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏。

西南证券股份有限公司（以下简称公司）第七届董事会第五次会议，于

2012

年

6

月

5

日以通

讯方式召开。本次会议应表决董事

9

人，实际参加表决董事

9

人，本次会议的召集、召开符合《中

华人民共和国公司法》以及《公司章程》的规定。

本次会议以记名投票方式审议并通过《关于公司开展中小企业私募债券承销业务的议案》：

一、同意公司开展中小企业私募债券承销业务；

二、 授权公司经营管理层根据有关规定全权办理申请开展中小企业私募债券承销业务试

点资格的相关手续。

表决结果：

[ 9 ]

票同意，

[ 0 ]

票反对，

[ 0 ]

票弃权，审议通过本议案。

特此公告

西南证券股份有限公司董事会

二〇一二年六月五日

信息披露

Disclosure

D19

2012

年

6

月

6

日 星期三

证券代码：

002030

证券简称：达安基因 公告编号：

2012-022

中山大学达安基因股份有限公司

2012

年第一次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、 准确和完整， 对公告中的任何虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

特别提示：

1

、本次会议没有新议案提交表决情况；

2

、本次会议没有否决议案情况。

一、会议召开和出席情况

（一）会议召开情况

1

、会议召开时间：

2012

年

6

月

5

日（星期二）上午

10:00

2

、会议召开地点：广州市经济技术开发区科学城香山路

19

号公司一楼讲学厅

3

、会议召开方式：本次股东大会采取现场投票方式

4

、会议召集人：公司董事会

5

、会议主持人：公司董事长何蕴韶先生

6

、会议召开的合法、合规性：本次股东大会的召开符合《公司法》、《深圳证券交易所股票

上市规则》（

2008

年修订）等有关法律、行政法规、部门规章、规范性文件和《公司章程》的有关

规定。

（二）会议出席情况

出席本次股东大会的股东及股东授权委托代表共

5

人， 代表股份数量

144,205,431

股，占

公司有表决权股份总数的比例为

41.59%

。公司部分董事、监事、高管人员及公司聘请的见证

律师出席了本次会议。

二、议案审议表决情况

本次股东大会按照会议议程，采用记名投票方式进行了表决

,

审议通过了如下决议：

（一）、审议通过了《关于对控股和参股子公司提供财务资助事项的议案》；

参加该项议案表决的股东代表股份数为

124,726,032

股，其中赞成票为

124,726,032

股，占

出席股东大会有表决权股份总额的

100%

；反对票为

0

股，占出席股东大会有表决权股份总

额的

0%

；弃权票为

0

股，占出席股东大会有表决权股份总额的

0%

。

根据《深圳证券交易所股票上市规则》（

2008

年修订）的相关规定，关联股东何蕴韶先生、周新

宇先生、程钢先生回避了本项议案的表决。

(

二

)

、 审议通过了 《关于

<

中山大学达安基因股份有限公司未来三年股东回报规划

>

（

2012-2014

年）的议案》；

参加该项议案表决的股东代表股份数为

144,205,431

股，其中赞成票为

144,205,431

股，占

出席股东大会有表决权股份总额的

100%

；反对票为

0

股，占出席股东大会有表决权股份总

额的

0%

；弃权票为

0

股，占出席股东大会有表决权股份总额的

0%

。

（三）、审议通过了《关于修改

<

公司章程

>

的议案》；

参加该项议案表决的股东代表股份数为

144,205,431

股，其中赞成票为

144,205,431

股，占

出席股东大会有表决权股份总额的

100%

；反对票为

0

股，占出席股东大会有表决权股份总

额的

0%

；弃权票为

0

股，占出席股东大会有表决权股份总额的

0%

。

根据《公司法》、《公司章程》等相关规定，该事项应当以特别决议，即应当由出席股东大

会的股东（包括股东授权委托代表）所持表决权的三分之二（

2/3

）以上通过。本议案获得了有

效表决权股份总数的

2/3

以上通过。

三、律师出具的法律意见

本次股东大会经广东中信协诚律师事务所王学琛律师现场见证，并出具了《法律意

见书》，本次股东大会的召集与召开程序符合法律、行政法规及《公司章程》的规定，会议

召集人和出席会议人员均具有合法有效的资格，会议的表决程序和表决结果均为合法有

效。

四、备查文件

1

、载有中山大学达安基因股份有限公司与会董事签字的

2012

年第一次临时股东大会决

议；

2

、广东中信协诚律师事务所出具的《关于中山大学达安基因股份有限公司

2012

年第一

次临时股东大会的法律意见书》。

特此公告。

中山大学达安基因股份有限公司

2012

年

6

月

5

日

股票简称：蓉胜超微 股票代码：

002141

编号：

2012-022

广东蓉胜超微线材股份有限公司

关于公司董事、总经理辞职的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述

或重大遗漏。

广东蓉胜超微线材股份有限公司

(

以下简称

"

公司

")

董事会于

2012

年

6

月

4

日收到公司董

事、总经理伍参先生递交的书面辞职申请。伍参先生因个人原因，申请辞去公司董事、总经理

的职务，辞职后将不在公司及公司控股子公司任职。

鉴于伍参先生辞去公司总经理的职务，为保证公司经营工作的正常进行，公司董事会决

定暂由公司董事长诸建中先生主持公司日常经营工作。 伍参先生辞去公司总经理职务的申

请，自其辞职报告送达董事会时生效。

伍参先生辞去公司董事的职务， 导致公司董事会成员低于法定最低人数

,

根据有关法

律、行政法规和公司章程的规定

,

伍参先生辞去公司董事职务的申请应当在下任董事填补其

缺额后生效。在此之前

,

伍参先生仍按照有关法律、行政法规和公司章程的规定继续履行公

司董事职责。

伍参先生的辞职不会影响公司经营工作的正常运行，公司将尽快聘任总经理，公司董事

会也将尽快提名新的董事候选人，提交公司股东大会进行审议。

公司董事会对伍参先生在任职期间的工作及努力表示感谢。

根据深圳证券交易所《中小企业板上市公司规范运作指引》以及公司章程的有关规定，

公司独立董事已就总经理辞职发表了同意的独立意见，《独立董事关于公司总经理辞职的独

立意见书》与本公告同日披露于巨潮资讯网（

http://www.cninfo.com.cn/

）。

特此公告！

广东蓉胜超微线材股份有限公司

董 事 会

二〇一二年六月五日

股票简称：蓉胜超微 股票代码：

002141

编号：

2012-023

广东蓉胜超微线材股份有限公司关于

控股子公司收到第二期拆迁补偿款的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏负连带责任。

公司控股子公司浙江嘉兴蓉胜精线有限公司（以下简称

"

嘉兴蓉胜

"

）于

2012

年

3

月

26

日

与嘉兴经济技术开发区投资发展集团有限责任公司签署了《房屋拆迁货币补偿协议》。现将

相关进展情况公告如下：

1.

根据协议的相关规定：嘉兴蓉胜已于近日如数收到嘉兴经济技术开发区投资发展集

团有限责任公司的第二期拆迁补偿款

2,530

万元。

2.

公司将根据相关事项的进展情况继续履行信息披露义务，敬请广大投资者注意防范

投资风险。

特此公告。

广东蓉胜超微线材股份有限公司

董 事 会

2012

年

6

月

5

日

股票代码：

000603

公司简称：盛达矿业 公告编号：

2012-037

盛达矿业股份有限公司

关于企业法人营业执照变更的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据盛达矿业股份有限公司（以下简称

"

公司

"

）

2012

年第一次临时股东大会审议通过

的《关于变更公司注册地址的议案》，公司股东大会已授权董事会对《公司章程》有关条款进

行修订并办理工商变更登记手续。根据上述决议，公司已于近日办理完毕公司注册地址变

更登记手续，并取得新的企业法人营业执照。根据北京市工商行政管理局核准，变更内容如

下：

公司注册地址变更为：北京市大兴区瀛海镇京福路瀛海段

1

号

特此公告

盛达矿业股份有限公司

董事会

二〇一二年六月五日